РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

пуровский район

муниципальное образование ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

2 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	03

	сентября
	20
	10
	г.
	№
	123
	п. Ханымей

О проведении публичных слушаний по утверждению Правил застройки и землепользования в муниципальном образовании поселок Ханымей
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 14 Положения о согласовании проектов схем территориального планирования муниципальных образований, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 24 марта 2007 года № 178, в соответствии с Постановлением Главы Администрации муниципального образования Пуровский район от 25 августа 2008 года № 156 «Об утверждении положения о порядке рассмотрения муниципальных образований Ямало-Ненецкого автономного округа, имеющих общую границу с муниципальным образованием Пуровский район и проектов документов территориального планирования муниципальных образований Пуровского района», в соответствии с пунктом 1 статьи 22 Устава муниципального образования поселок Ханымей
Р Е Ш Е Н О:

1. Провести 04 октября 2010 года в 18.00 часов в помещении СДК «Строитель» публичные слушания по утверждению Правил застройки и землепользования в муниципальном образовании поселок Ханымей.
2. При организации и проведении публичных слушаний по утверждению Правил застройки и землепользования в муниципальном образовании поселок Ханымей руководствоваться Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании поселок Ханымей», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 1 созыва от 26 апреля 2006 года № 23.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
поселок Ханымей

Ж.А.Белоцкая

PAGE
1